[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
18.06.2007
 №
1096

В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ  для выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, а также рассмотрев обращение ООО «Стройтех» №1794орг. от 01.06.2007г., правоустанавливающие документы на земельный участок    (Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 27 февраля 2007г., запись регистрации в ЕГРП на недвижимое имущество № 50-50-41/001/2007-317) и нежилое здание (Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 27 февраля 2007г., запись регистрации в ЕГРП на недвижимое имущество №50-50-41/001/2007-309), расположенные по адресу: г. Лобня, ул. Циолковского, 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Стройтех» разработку документации по  планировке территории в границах ул. Циолковского – ул. Чкалова – ул. Букинское шоссе  города Лобня согласно прилагаемой схеме.

2. Определить документацией по планировке территории возможность размещения многоэтажного жилого дома на земельном участке, принадлежащем на праве собственности ООО «Стройтех» и расположенном  по улице Циолковского, 6.

3. Разработанную и согласованную в установленном порядке  документацию по планировке территории представить на утверждение Главе города Лобня.
4. ООО «Городская газета Лобня» (Каменева В.Н.) опубликовать настоящее Постановление.
С.С.Сокол
О разрешении ООО «Стройтех» на разработку  документации по  планировке территории   в границах ул. Циолковского – ул. Букинское шоссе – ул. Чкалова с размещением жилого дома по улице Циолковского, 6